Результаты распоряжений ассигнованиями по расходам, предусмотренным бюджетом Хасанского муниципального района на обеспечение деятельности Думы Хасанского муниципального района  в 2015 году, представлены  следующим образом:

	№

п\п
	                         показатели
	     результат

     (тыс.руб.)
	     результат 

   (тыс.рублей)

	
	
	    по смете
	      по факту

	1.
	Оплата труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих
	5039,9
	4662,9

	2.
	Начисления на оплату труда
	1422,2
	951,8

	3.
	Командировочные расходы, в том числе 

Проезд

Суточные

проживание
	125,2

42,0

31,2

52,0
	22,5

0

22,5

0

	4.
	Прочие  работы, услуги

в том числе:

повышение квалификации,семинары,

информационные услуги (программист, обновление программ)

компенсация расходов  депутатской

деятельности

медосмотр
	476,8

26,3

237,5

200,0

13,0
	300,4

22,3

218,7

46,8

12,6

	5.
	Прочие расходы
	151,3
	50,2

	6.
	Приобретение основных средств
	34,1
	34,1

	7.
	Приобретение материальных запасов
	59,7
	59,7

	8.
	Нарушение финансовой дисциплины, сроков платежей (выплат), предоставление отчетности
	 нет
	нет

	9.
	Нецелевое использование бюджетных средств
	нет
	нет


